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Efficacité de l'aide au Développement

Données Générales

Fonds Disponibles (US$) Colt Total et Source de Financement

Agence d' Exécution (EA):

MINISTERIO DE OBRAS PUBLICAS Y COMUNICACIONES

Secteur: TRANSPORT

Numéro(s) de Prét(s): 1822/0C-PR  Montant Courant Approuvé: 134.000.000,00 Initial BID: 134.000.000,00

Etape: Approved Montant Décaissé a ce Jour: 119.205.512,12 Courant BID: 134.000.000,00

Type d' Opération: INV - Investissement % Décaissé: 88,96 Pari Passu: 89,00

Opération(s) Connexe(s): PR-T1032 Solde: 14.794.487,88 Cofinancement/Pays: 16.580.000,00

Sous-Type de I'Opération: PFM - Multi-Phase Lending Project Estimation Initiale: 150.580.000,00

Période d'’Amortissement (mois): 222

Catégorie d'Impact Environnemental et Social du Projet Reformulation Validation

Catégorie d'Impact Environnemental et Social du Projet: B(R) ( ) Les objectifs du projet ont-ils été reformulés? Validé par le Chef de Division: 30-abr-2012
Validé par le Représentant: 30-abr-2012

2006 2007 2005 2009 2010 2011 2012

TMT2T3T4MT2TITA T T2TITA T T2TITA T T2TITA TIT2TIT4 TN T2T3 T4

Aprobation
Elégibilité Totale
Premier Décaissement

Terme Inttial de Décaissement

eSS s sss s ssSsssSssSsSsssssssssssss=s=@8==;j

xdéc.m& Om -
] I L]
: i L]

- 1 ]
: |auut.fClEi ,Om | '
L} 1 ]

Progres des Décaissements Planifiés (LMS)

126.0 119,18

100.0

T5.0

Millions

500

250

oo

Catégories des Dépenses des Fonds BID

7.4%

3.5% W COSTOS DIRECTOS
B INGEMIERIAFISCAL. Y ADMIMIST.

[ZCOSTOS COMCURRENTES

2009

2010
Ano

=c= Décaisse

2011 2012

2013

1/4



/ PR-L1007 - Integration Corridors, Roads Rehabilitation and Maintenance Phase | Bureau de la planification stratégique et de I'efficacité du développement
Efficacité de laide au Développement 2011 2e periodo con cierre al (31-mars-2012) Derniére Mise a Jour: 30/04/2012

Progrés Cumulé

B | éricaine de Dével - BID
BID RAPPORT DE SUIVI anque Interaméricaine de Développement
[ ]

1 - Gestion del Control de Peso...

TT.O0%

2 - GMANS 3 Buta N° 06 Juan Led... T2.61%
75,30%

ar so%
ars0%
ar.s0%

43,33%
4 - Unidad de Transparenciay P... 43,33%
43,33%
T7.00%
5 - Ruta H*10 "Residentas" Tram...
G3,82%
6 - Apoyo a la Capacidad de Ges... 63.52%
§3.52%
T7.00%
7 - GMANS 4 "Huta N3 Gral. Eli... 63.20%
§3.50%
77.00%
& - Futa N*10 "Residentas” Tra...

TT.00%
9 - Ruta H*03 "Dr. Blas Garay "... —m‘ﬁ
G9,05%
T7,00%
10 - Ruta N8 "Dr. Blas Garay ... 87.80%

Financement BID |aa,ss%

3 - Plan Seguridad Vial impleme...

Calendrier du Projet 83 33%

D 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 110

OWaleur Planifiée MYaleur Acquise M ColtRéel M Calendrier du Projet

O Financement BID

2/4



RAPPORT DE SUIVI
/ PR-L1007 - Integration Corridors, Roads Rehabilitation and Maintenance Phase |

Banque Interaméricaine de Développement - BID

Bureau de la planification stratégique et de I'efficacité du développement

Efficacité de Faide au Développement 2011 2e periodo con cierre al (31-mars-2012) Derniére Mise a Jour: 30/04/2012
\Rés ultats
Résultat: Reducir los costos generalizados de transporte de estas carreteras mejorando las condiciones de transitabilidad y los niveles de accesabilidad en sus respectivas areas de

influencia, a la vez que se conserva el patrimonio vial del pais

Année

Indicateur Unité de Mesure HIEOGE Ligne de Fin .du
Base Projet
Base
Costo de Transporte anual promedio por vehiculo-Km uss 0.87 2006 P 0,53
A
Trafico Medio Diario Anual (TMDA) en caminos nuevos pavimentados - Ruta 8 TMDA 142.00 2006 P 301,00
A
Trafico Medio Diario Anual (TMDA) en caminos nuevos pavimentados - Ruta 10 TMDA 251.00 2006 P 528,00
A
Trafico Medio Diario Anual (TMDA) en caminos nuevos pavimentados - Ruta 13 TMDA 83.00f 2006 P 147,00
A
Tiempo de Viaje Ruta 8 Camién Medio minutos 122.27 2006 P 88,93
A
Tiempo de Viaje Ruta 10 Camién Medio minutos 140.17 2006 P 74,26
A
Tiempo de Viaje Ruta 13 Camién Medio minutos 131.15 2006 P 40,24
A
\Résultat: \2. Conservar el patrimonio vial del pais.
. Année .
Indicateur Unité de Mesure Ligne de Ligne de Fin .du
Base Projet
Base
El indice de rugosidad internacional promedio en caminos nuevos pavimentados IRI 16.16 2006 P 2,60
A
El indice de rugosidad internacional promedio se mantiene en tramos GMANS IRI 2.57 2006 P 2,22
A
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\Produites: Progrés Physique et Financier Annuel 2011

Description

Unité
de Mesure

Physique

Financier

Planifié

Réel

Unités
Cumulées

Unités FDP

Planifié

Réel

Codts
Cumulées

Colts FDP

Obras de pavimentacién de Corredores
principales de lared vial del Paraguay
construidos y en operacién

Ruta N°08 "Dr. Blas Garay " Tramo José
Leandro Oviedo - Cnel. Bogado. Seccion |
construida

Kildmetros

28,00

3.108.813,00

4.145.000,00

11.235.119,00

Ruta N°08 "Dr. Blas Garay " Tramo José
Leandro Oviedo - Cnel. Bogado. Seccion Il
construida

Kilémetros

22,04

26,00

2.770.952,00

5.417.000,00

10.014.187,00

Ruta N°10 "Residentas" Tramo San Estanislao
- Pto. Rosario. Seccion | construida

Kilémetros

53,86

37,00

4.959.711,00

10.792.000,00

17.924.472,00

Ruta N°10 "Residentas" Tramo San Estanislao
- Pto. Rosario. Seccion Il construida

Kilémetros

38,06

37,00

4.342.099,00

11.534.000,00

15.691.769,00

Obras de rehabilitaciéon y mantenimiento

GMANS 3 Ruta N° 06 Juan Le6n Mallorquin
Mantenida por Niveles de Servicio

Kilémetros

250,00

250,00

250,00

2.274.262,00

2.496.000,00

8.218.848,00

GMANS 4 "Ruta N°3 Gral. Elizardo Aquino.
Mantenida por Niveles de Servicio

Kilémetros

395,00

395,00

395,00

3.317.174,00

3.364.000,00

11.987.712,00

Ingenieria, Fiscalizacién y Administracion

Costos Concurrentes

Costos Financieros

Contingencia y escalamientos

Fortalecimiento Institucional

Plan Seguridad Vial implementado

Plan

1,00

872.000,00

2.320.000,00

Gestion del Control de Pesos, Medidas y Carga
Disefiado

Plan

1,00

2.170.000,00

Apoyo a la Capacidad de Gestién del MOPC
implementado

Plan

1,00

2.128.000,00

3.350.000,00

Unidad de Transparencia y Participacion
Ciudadana Implementada

Unidad Creada

1,00

208.000,00

480.000,00

TOTAL

20.773.011,00

40.956.000,00

83.392.107,00
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